
     

 

 

 

NYHEDSBREV – juni 2023  

Pinsetur til Sønderborg 

Pinseturen gik i år til Als i Sønderjylland med base ved Sønderborg roklub. Henrik P havde sædvanen tro 

arrangeret turen og hjemmefra lagt en plan B i tilfælde af dårligt vejr. Denne plan blev der imidlertid ikke 

brug for, da vejret viste sig fra sin skønneste side. Roturene gik til Augustenborg, Dyvig og Høruphav.   

114 km blev der roet på de 3 dage, og da de glade roere vendte hjemad igen, var det med smil på læben 

og ømme kroppe og nogle med et stille ønske om en ståplads i bilen😊 

Stor tak til supporter holdet og Henrik P, for at holde styr på alt og alle. 

    

  Flere billeder kan ses på klubbens hjemmeside 

 

Grill aften. 

Malene og Svend havde d. 2. juni tændt op i grillen, og flere af klubbens medlemmer dukkede op til en 

hyggelig aften med en skøn fælles buffet og Malenes lækre rabarber kage.  

 

Holbæk Roklubs 137-års fødselsdag 

7. juni blev klubben 137 år. Dette blev fejret i det smukkeste vejr med lagkage. Rigtig mange var mødt op til 

en rotur inden formandens tale, så der var fuldt hus til kaffen og kagen. 

 

 



Tøse klubben på tur. 

18 friske damer/piger/tøser var d. 8. juni på en skøn vandretur i Nykøbing og omegn.  

Efterfølgende var der frokost hjemme på terrassen i roklubben. 

       

Morgen langtur 

Lørdag d. 17. juni havde flere morgenfriske roere stillet vækkeuret til ”meeeget tidlig”, da der var afgang fra 

roklubben kl. 06:00. Turen gik til Svovlsbjerg i de skønneste vejr.  

Hjemme igen var der dækket op til morgenmad, der blev indtaget sammen med ”dagholdet”, der var mødt 

ind til roning kl. 08:00. 

     

 

Ro statistik v. Jesper pr. 1. juni 2023 

85 HR roere har roet 10.054 km i april og maj, hvilket er 46% mere end sidste år !!!. 

Inriggere: 9.437 km (2022 = 6.180 km) 

Coastal: 326 km (2022 = 360 km) 

Kajak: 291 km (2022 =326 km) 

Kommende arrangementer og aktiviteter:  

 23. juni, Skt. Hans i Roklubben. Grillen tændes kl. 18:30 (yderligere info kan findes på mail/Facebook) 

 25. juni, Hygge/badetur til Bognæs med gril (yderligere info kan findes på mail/Facebook) 

 1-2. juli, Langtur til Hundested med overnatning (yderligere info kan findes på mail/Facebook) 

 2-9. juli, Vig Festival (yderligere info kan findes på mail/Facebook) 

 15. juli, Langtur Orø rundt 

 5. august, Natroning 

 13. august, Langtur til Kongsøre 

 19-20. august, Rokursus 

 

På bestyrelsens vegne - med ønske om en skøn sommer og mange km på vandet  

 

Kirsten 


